
Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima (NN  broj 54/88) te članka 32. i 94. Statuta 
Općine Kaptol („Službene glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na 
svojoj 09. sjednici održanoj 22.  prosinca 2010. godine, donijelo je

ODLUKU
o  imenima  naselja, ulica i trgova u Općini Kaptol 

Članak 1.

Ovom se odlukom utvrđuju ispravna imena naselja, ulica i trgova u Općini Kaptol, odnosno 
naselju Kaptol i ostalim naseljima kako slijedi:

Ime naselja Ime ulice
1. Alilovci
2. Bešinci
3. Češljakovci
4. Doljanovci
5. Golo Brdo
6. Kaptol Češka

Komarovačka
Majstorska
Malca
Požeška
Ramanovačka
Školska
Trg Vilima Korajca
Velička
Tomislava Pranjkovića
Vetovačka
Vinogradska
Zagradska
Cvjetna
Vlade Vidovića
Zelena
Kamenska

7. Komarovci
8. Novi Bešinci
9. Podgorje
10
.

Ramanovci

Članak 2.

Temeljem ove Odluke, izvršit će se ažuriranje popisa imena  ulica i trgova u Registru prostornih 
jedinica sukladno odredbi članka 43. Pravilnika o registru prostornih jedinica (NN 75/00).



Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom  glasniku Općine 
Kaptol“.

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L

  
        
KLASA: 022-05/10-02/04
UR.BROJ: 2177/05-01-10-6
Kaptol, 22. prosinca 2010. godine

                                PREDSJEDNIK:

                                                     Poljanac Damir, dipl.ing., v.r.


